
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-04-004450-a

Найменування замовника: Новосавицький психоневрологічний будинок-
інтернат

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03189110

Місцезнаходження замовника: 67143, Україна, Одеська область, Роздільнянський
район, село Новосавицьке, вулиця Центральна 95

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Янюк, +380635426665, npnbi@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Повидло фруктове, паста томатна, суміш
сухофруктів, горох лущений колотий

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Повидло фруктове ДК 021:2015:
15332290-3 — Джеми

1098
кілограм

67143, Україна,
Одеська область,
Роздільнянський
район, с.
Новосавицьке, вул.
Центральна, 95

до 31 грудня
2024

Паста томатна ДК 021:2015:
15331427-6 —
Концентроване
томатне пюре

960 кілограм 67143, Україна,
Одеська область,
Роздільнянський
район, с.
Новосавицьке, вул.
Центральна, 95

до 31 грудня
2024



Суміш сухофруктів ДК 021:2015:
15332410-1 —
Сухофрукти

1000
кілограм

67143, Україна,
Одеська область,
Роздільнянський
район, с.
Новосавицьке, вул.
Центральна, 95

до 31 грудня
2024

Горох лущений
колотий

ДК 021:2015:
15331133-8 —
Колотий горох

680 кілограм 67143, Україна,
Одеська область,
Роздільнянський
район, с.
Новосавицьке, вул.
Центральна, 95

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати - згідно договору.
Категорія замовника
передбачена п.3 ч.4 ст.2
Закону. Єдиним критерієм
оцінки згідно даної процедури
відкритих торгів є ціна (питома
вага критерію – 100%).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

297 401,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 974,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 січня 2024 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 січня 2024 15:39

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


